別記様式第１号（第７条関係）
空き家改修費用補助金交付申請書
年　　月　　日
　　佐野市長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話
利用登録番号
次のとおり空き家改修費用補助金の交付を受けたいので申請します。
	空き家バンク
登録物件番号
	№

	空き家等の所在地
	佐野市

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	円（1,000円未満切り捨て）

	売買契約日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	入居年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	施工者
	住所

	会社名等

	電話番号

	改修内容

	着手予定日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付資料
	(１)　補助対象住宅の売買契約に係る契約書の写し
(２)　補助対象住宅の改修工事に要する費用の明細書及び見積書（耐震改修を同時に行う場合は、当該改修工事との区分が明確であるもの）の写し
(３)　補助対象住宅の改修工事の着手前の現況写真
(４)　誓約書兼同意書
(５)　補助対象住宅に居住する者の全員の住民票の写し
(６)　補助対象住宅に居住する者の市税及び市町村民税に滞納がないことを証する書類
(７)　市の区域内の賃貸住宅に居住している場合は、賃貸借契約書の写し

(８)　耐震改修を同時に行う場合は、耐震補強工事設計書の写し
(９)　空き家バンク利用登録完了通知書の写し